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GREEN HOUSE SEEDS -
Arjan's Haze #1
Cena 79,10 zł

Cena poprzednia 113,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Green House Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - ARJAN'S HAZE #1
Arjan’s Haze #1 to nagradzana odmiana marihuany medycznej dzieła holenderskiego Green House Seeds. Zdobywca 1.
miejsca High Times Cannabis Cup 2004 w kategorii sativa. Jest krzyżówką odmian G13 i Haze o wyraźniej
przewadze sativy (70%) i silnym, psychodelicznym działaniu. Nasiona feminizowane dostępne w sklepie w paczkach po 3, 5 i
10 nasion. Charakterystyka odmiany Arjan’s Haze #1 Arjan’s Haze #1 to roślina o dość długim czasie kwitnienia. Do pełnej
dojrzałości potrzebuje 11 tygodni, po czym osiąga dużą wysokość i daje obfity plon 900gr/m2.

Dobrze reaguje na Low Stress Training (LST), czyli rozbudowywanie jej na szerokość kosztem wysokości. Uprawiana outdoor
jest idealna do równikowych, tropikalnych, subtropikalnych i umiarkowanych klimatów, gdzie plon może sięgać 1500gr/m2.
odmiana o typowym dla siebie, ostrym, miętowym zapachu. Działanie odmiany Arjan’s Haze #1Producent zapewnia o
zawartości THC na poziomie ok. 21%, co przekłada się na silnie psychoaktywne działanie rośliny. Jak czytamy, odczucia
towarzyszące paleniu są zróżnicowane, ale zawsze silne i długotrwałe. Pobudza i uszczęśliwia, polecana do zadań
wymagających kreatywności i spotkań towarzyskich.

Zastosowanie medyczne 

Szczególnie skuteczna przy uśmierzaniu bólu oraz zaburzeniach apetytu. Redukuje zmęczenie, poprawia nastrój przy
łagodnych objawach depresji i stanach lękowych.

Rodzaj - Indoor
Genotyp - Głównie Sativa
Geny - G13 x Haze.
THC - 21,44%
Wysokość - Wysokie (ponad 130cm)
Czas kwitnienia - 10 - 12 tygodni
Plon - Bardzo Duży (ponad 500g/m2 Indoor) 
Opakowanie - 3szt. 5szt. 10szt.

3szt. - 113zł
5szt. - 146zł
10szt. - 270zł
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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